

خبر

فرمانده کل سپاه پاسداران: تک‌تک آحاد ملت برای مهار کرونا مسئول‌اند

● **تستیم:** حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران، در حاشیه بازدید از مراکز واکسیناسیون حاشیه شهر مشهد گفت: «این ویروس فقط وقتی قابل کنترل است که همه دستگاه‌هایی که نقش دارند، نقش خود را ایفا کنند؛ اما این کافی نیست. اگر مردم که همیشه در هر بحرانی عمود اصلی هستند، پای کار نیایند و همکاری و مشارکت نکنند و جدی نگیرند، هر قدر دستگاه‌ها در موضوع کرونا تلاش کنند، به نتیجه نمی‌رسیم». او خاطر نشان کرد: «مردم باید وظایف خود را انجام دهند؛ تک‌تک آحاد ملت برای مهار این بیماری سرکشان قانونا و شرعا مسئول هستند و در فرمایشات حضرت آقا نیز شاهد بودید و این عزم و اراده باید در تک‌تک ما باشد و مسئولانه و دلسوزانه و جدی و جهادی مشارکت کنیم و این احساس را در خود زنده کنیم که سلامت ما و اطرافیان ما به این بستگی دارد که تغییر رفتار دهیم؛ زیرا درمان آخرین مرحله است و اگر فشار درمان روی کادر ما باشد، فقط خسته می‌شوند».

سرلشکر سلامی خاطر نشان کرد: «امروز به مشهد عازم شدیم تا از نزدیک با شرایط حاشیه شهر مشهد در حوزه کرونا و بهداشت و درمان آشنا شویم؛ آنچه مشاهده کردم این بود که عزم جدی در مسئولان ذی‌نقش استان مانند استاندار و علوم پزشکی و سپاه وجود دارد و یک اراده جدی بعد از فرمایشات مقام معظم رهبری شکل گرفته است». فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تاکید کرد: «طرح شهید سلیمانی نیز احیا شده و از یکی از مراکز واکسیناسیون در مساجد بازدید کردیم و امیدواریم این ظرفیت‌ها متناسب با نیاز و شرایط توسعه یابد». او تاکید کرد: «مهم‌ترین اولویت سپاه سازماندهی تیم‌های بسیجی به کمک علوم پزشکی سراسر کشور برای تشدید طرح شهید سلیمانی و اجرای فشرده و سراسری این طرح در همه بخش‌هاست و از سوی دیگر گسترش مراکز واکسیناسیون و اجرای کمک‌های مؤمنانه و مواسات را نیز در دستور کار داریم». سردار سلامی در ادامه با اشاره به اینکه مرزهای کشور در امنیت کامل است و عارضه‌ای نداریم، گفت: «چه نیروی انتظامی و چه ارتش و چه سپاه مقتدرانه بر مرزها مشرف هستند و کنترل لازم را دارند و هیچ‌گونه نگرانی از این نظر وجود ندارد».

آخر هفته پربار قوه قضائیه

آزادی مشروط و مرخصی برای زنان بند امنیتی

بیمارستان امام خمینی (ره) البرز به مراکز درمانی بیماران کرونایی پیوست



عکس: غیب شیریندین، میوزان

شرق؛ روزهای گذشته، برای دستگاه قضا پرخبر بوده است و در ادامه بازدیدهای رئیس قوه قضائیه، بیمارستان امام خمینی کرج بعد از پنج سال وقفه، با حمایت قوه قضائیه به چرخه درمانی کشور بازگشت. بیمارستان فوق تخصصی امام خمینی کرج از سال ۹۵ به دلیل مشکلات مالی و مالکیتی تعطیل شده بود، اما با تلاش‌های قوه قضائیه، اکنون و در حساس‌ترین شرایط کرونایی به چرخه درمان کشور بازگشت. در پی انتشار اخباری از تعطیلی این بیمارستان در ماه‌های سخت کرونایی کشور، رئیس دستگاه قضا بلافاصله دستورات لازم را برای تسریع در حل مشکلات این مرکز پزشکی و از سرگیری فعالیت آن صادر کرد. محسنی‌زاده‌ای صبح دیروز به البرز سفر کرد تا ضمن بازدید از بخش‌های مختلف بیمارستان و گفت‌وگو با مدیران و شنیدن حرف‌ها و دردلهای کادر درمان، از نزدیک در جریان پیگیری‌ها و اقدامات صورت‌گرفته برای بازگشایی مجدد این مرکز درمانی قرار گیرد.

آغاز به کار بیمارستان امام خمینی کرج علاوه‌بر کمک به حل مشکلات درمانی و پزشکی مردم کرج، در اشتغال‌زایی نیز سهم زیادی دارد و به گفته مسئولان این مرکز درمانی، بازی هر تخت چهار نفر مشغول به کار خواهند شد. بیمارستان فوق تخصصی امام خمینی (ره) از پنجشنبه و هم‌زمان با حضور رئیس قوه قضائیه ارائه خدمات درمانی به‌ویژه به بیماران کرونایی را آغاز کرد. محسنی‌زاده‌ای با تقدیر از زحمات پزشکان و پرستاران در مقابله با کرونا، از حل مشکلات بیمارستان امام خمینی (ره) با تلاش مسئولان قضائی استان البرز و پرداخت حقوق ماهانه کادر درمانی این مجموعه و بازگشت آن به چرخه درمانی کشور در این شرایط دشوار ابراز خرسندی کرد.

همچنین با آغاز ریاست محسنی‌زاده‌ای بر دستگاه قضا با دیدارها و دستورات مختلفی برای تسهیل دسترسی به عدالت آغاز شده است و در این رهگذر رسیدگی به پرونده زندانیان امنیتی مردان و همچنین زنان در دستور کار قرار گرفته است. بنابراین این‌روزها با اخبار خوب عفو بخشودگی و مرخصی زندانیان امنیتی همراه شده است. حتی برای اولین‌بار در ایران، هفته گذشته رئیس عدلیه به بند امنیتی اوین رفت و با زندانیان امنیتی به گفت‌وگوی رودررو پرداخت. در این بین، جای بازدید و بررسی وضعیت زنان زندانی خالی بود که دیروز دادستان

روزنه

حسین علایی: مسائل و مشکلات کشور مشخص است

● **ایرنا:** حسین علایی درباره معرفی کابینه سیزدهم، گفت: «کابینه و مسائل سیاسی برای مردم اهمیت زیادی دارد و به این موضوع حساسیت بالایی نشان می‌دهند و همه در پی این هستند تا کسانی در دولت قرار می‌گیرند بتوانند تحولی در سیاست و حل چالش‌ها و معضلات ایران ایجاد کنند. دولت‌ها آمده و رفته‌اند و چالش‌ها ثابت مانده‌اند. حالا دولت جدید که روی کار آمده است، می‌تواند با ترکیبی از وزرا، چالش‌های بزرگی را که درحال حاضر به ابرچالش‌ها در حوزه آب، خشک‌سالی، محیط زیست، بی‌کاری و خانواده تبدیل شده‌اند، حل کند یا اینکه فقط نقرات تغییر می‌کند و سیاست‌های نادرست و چالش‌ها همچنان ثابت می‌مانند. مسائل و مشکلات کشور روشن و مشخص است و راه‌حل‌هایی که تاکنون بوده، پاسخی به این چالش‌ها نداده است؛ بنابراین نخستین گام، بازنگری در سیاست‌هایی است که منجر به بروز این چالش‌ها شده است». استاد مدعو دانشگاه تهران، در ادامه به تجربه تدوین سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ اشاره و خاطر نشان کرد: «کسانی که سند چشم‌انداز را تدوین و تصویب کرده‌اند، باید بگویند چگونه می‌خواهند با این سیاست‌گذاری‌ها به آن مرحله برسیم و اگر نرسیدیم چرا تحول در سیاست‌ها اعمال نمی‌کنند؟ مگر ما از کشورهای پیرامون چه چیزی داریم که بسیاری از مسائل خود را حل کرده‌اند و ما هنوز نتوانسته‌ایم. دولت سیزدهم اگر می‌خواهد کاری انجام دهد باید مطالعه جدیدی در تمامی راهبردها انجام دهد؛ اگرچه این موضوع فقط بر عهده دولت نیست. نخستین گام بزرگ دولت سیزدهم این است که ببیند اشتباهات در همه حوزه‌ها چه بوده و آنها را تکرار نکند». علایی ادامه داد: «یکی از معضلات کشور، مداخله نابجای دولت‌ها در اقتصاد و قیمت‌گذاری است. دولت‌ها به دلیل اینکه علاقه‌مند بودند کالاها ارزان به دست مردم برسند، باعث شدند کالاها علاگران‌تر شوند». او در پایان گفت: «دولت نباید در قیمت‌گذاری‌های تولیدات آزاد دخالت کند. علایی، مداخلات دولت را از معضلات کشور عنوان کرد و گفت: دولت باید اقتصاد را آزاد بگذارد. شعار انقلاب اسلامی؛ «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» است اگر به آزادی پایبند باشیم، بسیاری از مسائل حل می‌شود. اگر دولت اجازه می‌داد که مردم آزادانه کالاها را تولید و توزیع کنند، بسیاری از این مسائل به وجود نمی‌آمد».

لوئیزیان

LONGINES

SARMAN CO.

1832 Dr. Shariati Ave. Next to Pol-E-Roomi Tehran IRAN